Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  продажи
муниципального имущества посредством публичного предложения

г.Пермь
                                                                                                                           19.06.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления
           правового обеспечения;
           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы;
           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
установила:

1. В период с 18.05.2012 по 13.06.2012 приняты   заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенной на 05.07.2012, от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 269,3 кв.м в подвале (номера на поэтаж-ном плане 1-16) жилого дома по адресу г. Пермь, бульвар Гагарина, 27. Помещения обременены договором аренды на неопределенный срок в соответствии со ст. 621 ГК РФ.
Заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по данному лоту  не поступали.

по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 109,8 кв.м в подвале (номера
на поэтажном плане 1-9) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Орджоникидзе,27.Помещения пустуют.
Заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по данному лоту  не поступали.

по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 52,6 кв.м в подвале (лит. А)  жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Куйбышева, 159. Помещения находятся в фактическом пользовании.
1. Тараторкин Сергей Леонидович
2. Кудрин Вячеслав Владимирович
3. Симонов Денис Владимирович
4. Худайбердиева Карима Курбановна
5. Чикулаев Роман Владимирович
6. Клюкин Никита Алексеевич
7. Халматов Зухридин Мухиддинович
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 40,9 кв.м в подвале (лит. А) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Куйбышева, 159. Помещения пустуют.
1. Кудрин Вячеслав Владимирович
по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 166,0 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 16-29) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Дружбы, 12. Помещения обременены договором аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Плотников Евгений Вячеславович
3. Симонов Денис Владимирович
4. Смирнов Сергей Викторович
5. Силин Валерий Семенович
6. Полев Александр Вадимович
7. Башев Алексей Борисович
8. Широков Алексей Викторович
по лоту № 6 - нежилые помещения общей площадью 451,2 кв.м в подвале (номера
на поэтажном плане 1-13, 23-43) и на 1 этаже (номера на поэтажном плане 29, 30) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Соловьева, 9. Помещения пустуют.
1. Шмаков Александр Иванович
2. Яковлев Михаил Юрьевич
3. ООО «Старт»
4. Симонов Денис Владимирович
5. Ивонин Дмитрий Сергеевич
6. Касимов Осман Раимович

по лоту № 7 - нежилые помещения общей площадью 100,6 кв.м на цокольном этаже (номера
на поэтажном плане 1-9) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Советская, 25. Помещения используются по договору аренды сроком по 28 сентября 2015 г.
	1. Плотников Евгений Вячеславович
2. Симонов Денис Владимирович
3. Чикулаев Роман Владимирович
4. Силин Валерий Семенович
5. Полев Александр Вадимович
6. Коскова Мария Сергеевна
7. Ягодников Вадим Владимирович
8. Касимов Осман Раимович
9. Башев Алексей Борисович
10. Широков Алексей Викторович

2. В период с 18.05.2012  по 19.06.2012 зарегистрированные заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по лотам  № 3, 4, 5, 6, 7 претенденты не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. по результатам рассмотрения заявок и документов претендентов на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения следующих претендентов:
по лоту № 3 -  Тараторкина Сергея Леонидовича, Симонова Дениса Владимировича, Худай-бердиеву Кариму Курбановну, Чикулаева Романа Владимировича, Клюкина Никиту Алексеевича;
по лоту № 5 -  Уткина Сергея Юрьевича, Плотникова Евгения Вячеславовича, Смирнова Сергея Викторовича, Силина Валерия Семеновича,  Полева Александра Вадимовича, Башева Алексея Борисовича, Широкова Алексея Викторовича;
по лоту № 6 -  Шмакова  Александра  Ивановича,  Яковлева Михаила Юрьевича, ООО «Старт»,
Симонова Дениса Владимировича, Касимова Османа Раимовича;

по лоту № 7 -  Плотникова Евгения Вячеславовича, Симонова Дениса Владимировича, Чикулаева Романа Владимировича, Силина Валерия Семеновича, Полева Александра Вадимовича, Коскову Марию Сергеевну, Ягодникова Вадима Владимировича, Касимова Османа Раимовича, Башева Алексея Борисовича, Широкова Алексея Викторовича;
1.2. на основании п.7 ст.23 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» отказать
в допуске к участию в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения следующим претендентам:
по лоту № 3 - Кудрину Вячеславу Владимировичу,  Халматову Зухридину Мухиддиновичу;

по лоту № 4 - Кудрину Вячеславу Владимировичу;

по лоту № 5 - Симонову Денису Владимировичу;

по лоту № 6 - Ивонину Дмитрию Сергеевичу.
	Основание отказа: поступление в установленный срок задатков на счет, указанный
в информационном сообщении, не подтверждено.

1.3. в связи с тем,  что не было подано ни одной заявки на участие в продаже имущества
по лотам № 1, 2, признать продажу муниципального имущества посредством публичного предложения по данным лотам несостоявшейся;
1.4. в связи с тем, что на участие в продаже имущества по лоту № 4 поступила только одна заявка и претендент не признан участником продажи имущества, признать продажу муниципального имущества посредством публичного предложения по данному лоту несостоявшейся.
  Члены комиссии:

               Н.А.Булдакова

                                                              С.В.Журавлева

             Т.Н.Кузнецова

            О.Е.Левитан
            М.М.Лысковцев
            С.В.Меденникова

Уполномоченный представитель Продавца

                                      Н.А.Булдакова
PAGE
3